APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leildo da Criagdo Nacional - A.B.C.P.C.C. 2020

Sao Paulo (SP)

,QD[DS 01/05/2020 APPS
*»** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA TOTAL ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |KIKIWONDERFUL|F /c| 05/09/18 |SIPHON WONDERFUL HARAS BASANO RNA 500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00
02 |VICTORIA F/T| 10/09/18 |TIGER HEART XAYANA HARAS SANTAREM VALTER DOS SANTOS LOPES 2.200,00 33.000,00 40.500,00 20.250,00|VALTER DOS SANTOS
03 [JOIAPOP F /C| 28/08/18 |PHONE TIME ART POP HARAS ANDERSON HARAS UBERLANDIA 1.000,00 15.000,00 55.500,00 18.500,00{APPS
04 |NN/18-AVANT F/T| 07/10/18 |FORESTRY AVANT Haras S&do José da Serra APPS para cliente 3.000,00 45.000,00 100.500,00 25.125,00|APPS
05 |MR. SPRING M/ C| 14/08/18 |CRAFTYC.T. BALLADA HARAS SPRINGFIELD VALTER DOS SANTOS LOPES 800,00 12.000,00 112.500,00 22.500,00|MARCOS VIDIGAL XAVIER
06 |KING ONE M/C| 05/07/18 |SIPHON BELA BISCA HARAS BASANO LUIZ GONZAGA ESTEVES 4.400,00 66.000,00 178.500,00 29.750,00|LUIZ GONZAGA ESTEVES
07 |KING FOUR M/ C| 08/08/18 |SIPHON BELA VAL HARAS BASANO LUIZ GONZAGA ESTEVES 9.500,00 142.500,00 321.000,00 45.857,14|LUIZ GONZAGA ESTEVES
08 |MY LOVE SOUND |F/T| 23/09/18 |OUT OF BESAMEL HARAS SPRINGFIELD APPS para cliente 700,00 10.500,00 331.500,00 41.437,50
09 |BITTER LAWYER |[M/C| 11/08/18 |CHRISTINE'S BILL OF LAW HARAS INTERLAGOS LTDA RNA 3.200,00 48.000,00 379.500,00 42.166,67
10 |KING FIVE M/ C| 02/09/18 |SIPHON BOA ENERGIA  |HARAS BASANO JORGE OLYMPIO TEIXEIRA DOS 600,00 9.000,00 388.500,00 38.850,00|LUCAS ELLER TEIXEIRA DOS
11 |BUSY BOY M/ C| 09/10/18 |SETEMBRO BUBBLY HARAS INTERLAGOS LTDA STUD MARC RACE 1.200,00 18.000,00 406.500,00 36.954,55
12 |FIRST WENZEL |M/T| 02/07/18 |WENZEL BLADE | CHANEL DI JOB |COUDELARIA COLAGO E. ARAUJO 1.600,00 24.000,00 430.500,00 35.875,00|E. ARAUJO
13 |DAME TU AMOR |F/C| 25/08/18 |ADRIANO DAINTY SWAY  |STUD QUINTELLA STUD SION 1.000,00 15.000,00 445.500,00 34.269,23|LUCIANO SANTOS FORTES
14 |KING TERCEIRO |M/T| 23/09/18 |TIGER HEART DENGOSA HARAS BASANO JULIO CESAR DE MOURA ROSA 1.500,00 22.500,00 468.000,00 33.428,57|JULIO CESAR DE MOURA
15 |DON-TEQUILA M/C| 19/07/18 |VETTORI DISTANCIADA  |HARAS SAN FRANCESCO APPS para cliente 1.200,00 18.000,00 486.000,00 32.400,00
16 |DIREITO M/ C| 09/10/18 |UNIVERSAL LAW|DITES MOI HARAS INTERLAGOS LTDA RNA 600,00 9.000,00 495.000,00 30.937,50
17 |JOIANORMANDA |F/C| 27/10/18 |DROSSELMEYE |DIVA HARAS ANDERSON HARAS UBERLANDIA 1.500,00 22.500,00 517.500,00 30.441,18|APPS
18 |DIAL UP M/ C| 25/10/18 |UNIVERSAL LAW|DIVINE HARAS INTERLAGOS LTDA RICARDO BUENO COLOMBO 3.200,00 48.000,00 565.500,00 31.416,67|RICARDO BUENO COLOMBO
19 |DAY-TRIPPER F/C| 01/09/18 |VETTORI DIVINE LINE HARAS SAN FRANCESCO HARAS UBERLANDIA 2.000,00 30.000,00 595.500,00 31.342,11|APPS
20 |PECAN PIE M/ C| 27/08/18 |SETEMBRO DREAMWORKS |STUD CHESAPEAKE STUD FLAMENGAO 1.600,00 24.000,00 619.500,00 30.975,00|MARCOS FERREIRA DA
21 |BELLADOVALE |F/C| 28/10/18 |SIPHON ECCEZIONALE |HARAS BELO VALE FORFAIT 0,00 0,00 619.500,00 29.500,00
22 |ELIODORA F/C| 03/09/18 |LORD MARCOS |ENERGIA HARAS SPRINGFIELD RNA 300,00 4.500,00 624.000,00 28.363,64
23 |ENERGY-TEST M/ T| 12/09/18 |VETTORI ENERGIA GET |HARAS SAN FRANCESCO JORGE OLYMPIO TEIXEIRA DOS 1.000,00 15.000,00 639.000,00 27.782,61|lgor de Andrade Kickhofel
24 |ACENTO GRAVE |M/C| 05/09/18 |COURTIER ESTRELA ANKI | JOAQUIM DIAS ANTUNES STUD HABEAS CORPUS 1.700,00 25.500,00 664.500,00 27.687,50
25 |KIKI ETERNA F/C| 05/09/18 |SIPHON ETERNITA HARAS BASANO HARAS DOS GIRASSOIS 1.000,00 15.000,00 679.500,00 27.180,00
26 |EL CAPITAN M/ C| 18/08/18 |SETEMBRO EXPRESSARIA |Haras Louveira Ltda LEOPOLDO JOSE CURY 1.600,00 24.000,00 703.500,00 27.057,69|LEOPOLDO JOSE CURY
27 |FANTASY-TWIST |F/C| 31/07/18 |VETTORI FANTASY-PINK |HARAS SAN FRANCESCO LUIZ GONZAGA ESTEVES 2.600,00 39.000,00 742.500,00 27.500,00|LUIZ GONZAGA ESTEVES
28 |KING SIX M/ C| 08/08/18 |SIPHON FEMENA HARAS BASANO STUD TUTUCA 1.200,00 18.000,00 760.500,00 27.160,71|ROBERTO LUIZ MORGADO
29 |DEMETRIOUS M/ T| 07/08/18 |CRAFTY C.T. FENDY DI JOB |COUDELARIA COLACO VICTOR HUGO ALVES 2.500,00 37.500,00 798.000,00 27.517,24
30 |UNIVERSAL M/ C| 10/09/18 |UNIVERSAL LAW|FINAL OFFER Fabio Henrique da Silva RNA 900,00 13.500,00 811.500,00 27.050,00
31 |MAZE RUNNER M/ C| 16/09/18 |HAT TRICK(JPN) | FIRST VIP HARAS SPRINGFIELD JOSE VECCHIO FILHO 2.000,00 30.000,00 841.500,00 27.145,16|FELIPE VIEIRA
32 |PONCEDELEON [M/C| 18/07/18 |SETEMBRO FOREIGN LADY |STUD CHESAPEAKE Stud My Hero Dad 1.200,00 18.000,00 859.500,00 26.859,38|LUIZ ROBERTO FELTRAN

Pagina 1 de 3




APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leildo da Criagdo Nacional - A.B.C.P.C.C. 2020

Sao Paulo (SP)

APPS 01/05/2020 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
33 |PERFECT MOON |F/T| 22/09/18 |SETEMBRO FULL MOON STUD CHESAPEAKE LEOPOLDO JOSE CURY 1.000,00 15.000,00 874.500,00 26.500,00|LEOPOLDO JOSE CURY
34 |KIKIESPECIALE |F/C| 07/10/18 |SIPHON GAROTA HARAS BASANO RNA 500,00 7.500,00 882.000,00 25.941,18
35 |GIZ-TOP F/T| 01/09/18 |VETTORI GLORIOSA VIVl |[HARAS SAN FRANCESCO HILTON GNOCCHI PIRES 600,00 9.000,00 891.000,00 25.457,14|HILTON GNOCCHI PIRES
36 |PASSIONATA F/C| 27/08/18 |SALTO(IRE) GRAND OCEAN |STUD CHESAPEAKE Stud D & MB 1.200,00 18.000,00 909.000,00 25.250,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
37 |GRIPPEN M/ C| 05/08/18 |UNIVERSAL LAW|GREATER HARAS INTERLAGOS LTDA RNA 700,00 10.500,00 919.500,00 24.851,35
38 |PROVIDENCE M/ C| 23/07/18 |FORESTRY HYANNIS STUD CHESAPEAKE JULIO CESAR DE MOURA ROSA 5.500,00 82.500,00 1.002.000,00 26.368,42|JULIO CESAR DE MOURA
39 |[PASSION FRUIT |F/C| 02/07/18 |SETEMBRO IESA STUD CHESAPEAKE RNA 700,00 10.500,00 1.012.500,00 25.961,54
40 |INDIAN-TEA M/ C| 26/09/18 |VETTORI INDY-OFFICE  |HARAS SAN FRANCESCO JORGE OLYMPIO TEIXEIRA DOS 400,00 6.000,00 1.018.500,00 25.462,50|LUCAS ELLER TEIXEIRA DOS
41 |MAYBE F/C| 03/07/18 |CRAFTYC.T. INNOCENT HARAS SPRINGFIELD NEVERENDING STUD 1.200,00 18.000,00 1.036.500,00 25.280,49| THIAGO NASTAS HAIDAR
42 |FAMOUSTIGER |F/T| 15/08/18 |TIGER HEART |JEEP JAZZ HARAS CHARMVILLE Stud Escudero 800,00 12.000,00 1.048.500,00 24.964,29
43 [JOLLY-TOY M/ C| 25/07/19 |VETTORI JOLIESSE HARAS SAN FRANCESCO MARCO ANTONIO DEXHEIMER 2.600,00 39.000,00 1.087.500,00 25.290,70|VALTER DOS SANTOS
44 |PACIFIC TRADER |F / T| 20/07/18 |SETEMBRO JUIZO E STUD CHESAPEAKE STUD GUARA DO SUL 3.200,00 48.000,00 1.135.500,00 25.806,82
45 |KIKA BEAUTIFUL |F/C| 31/10/18 |SIPHON KAUAII HARAS BASANO Stud Haidar 1.100,00 16.500,00 1.152.000,00 25.600,00| THIAGO NASTAS HAIDAR
46 |PRINCETON M/ C| 21/08/08 |SETEMBRO KELANG STUD CHESAPEAKE RNA 3.400,00 51.000,00 1.203.000,00 26.152,17
47 |TRES CINCO M/ C| 09/08/18 |TALUDO LADY BAGE HARAS GHERAR RNA 1.600,00 24.000,00 1.227.000,00 26.106,38
48 [NN/18-LADY LISET/F /C| 30/09/18 |HOLDING LADY LISETTE |HARAS SAN FRANCESCO Stud S&o Francisco da Serra 900,00 13.500,00 1.240.500,00 25.843,75
49 |KING SEVEN M/ C| 13/07/18 |COURTIER LALA BELA HARAS BASANO RICARDO BUENO COLOMBO 2.800,00 42.000,00 1.282.500,00 26.173,47|RICARDO BUENO COLOMBO
50 |MARKETING M/ C| 23/09/18 |HAT TRICK(JPN) | LUCKY STONE |HARAS SPRINGFIELD FORFAIT 0,00 0,00 1.282.500,00 25.650,00
51 |VELOCIUS M/ C| 28/09/18 |TIGER HEART |MARIA CALLAS [HARAS SANTAREM RNA 1.600,00 24.000,00 1.306.500,00 25.617,65
52 |MY-TEARS F/T| 18/07/18 |VETTORI MY KISS HARAS SAN FRANCESCO HARAS DILEMA 1.600,00 24.000,00 1.330.500,00 25.586,54|ROBERTO LUIZ MORGADO
53 |FAIR BANKS M/ T| 06/07/18 |TIGER HEART |NACCHERA Haras Caporanga STUD RINCAO |l 1.600,00 24.000,00 1.354.500,00 25.556,60|VICTORIO FORNASARO
54 [NAUTILLUS M/ T| 05/08/18 |DROSSELMEYE |NAMASTE STUD QUINTELLA HARAS VALENTIM 2.600,00 39.000,00 1.393.500,00 25.805,56
55 |LORD VICK M/ C| 14/10/18 |GOLDIKOVIC NEEDLE STUDJCR RNA 1.400,00 21.000,00 1.414.500,00 25.718,18
56 |HEY TRICK M/ C| 12/10/18 |HAT TRICK(JPN) | NOTA CARIOCA |COUDELARIA BOB MUSSI RNA 1.400,00 21.000,00 1.435.500,00 25.633,93
57 |KE ZARCA F/T| 06/08/18 |CRAFTY C.T. OLYMPIC HARAS BASANO STUD CORAZON DE LEON 1.200,00 18.000,00 1.453.500,00 25.500,00| CLAUDIO MARCELINO
58 |PARIS-TIME F/C| 01/11/18 |CHRISTINE'S PARIS-IT HARAS SAN FRANCESCO STUD VINI VIDI VICI 3.400,00 51.000,00 1.504.500,00 25.939,66|Anténio Luiz Cintra Pereira
59 [POWER-TRACK [|M/C| 27/09/18 |VETTORI POWER SOUND [HARAS SAN FRANCESCO HARAS UBERLANDIA 2.800,00 42.000,00 1.546.500,00 26.211,86|APPS
60 |PANORAMA F/C| 04/08/18 |SETEMBRO PRONTA NA STUD CHESAPEAKE STUD CORAZON DE LEON 1.000,00 15.000,00 1.561.500,00 26.025,00| CLAUDIO MARCELINO
61 |FOREST QUEST |F/C| 23/09/18 |FORESTRY QUADRIGLIA HARAS LAS MADRES JULIO CESAR DE MOURA ROSA 1.400,00 21.000,00 1.582.500,00 25.942,62
62 |KING ELEVEN M/ C| 04/07/18 |SIPHON QUANTA FESTA |HARAS BASANO RNA 2.200,00 33.000,00 1.615.500,00 26.056,45
63 |EVEREST DO SPAIM/ T| 04/09/18 |VETTORI QUERIDA HARAS SAO PEDRO DO ALTO |FORFAIT 0,00 0,00 1.615.500,00 25.642,86
64 |PODDRICK M/ C| 06/08/18 |SETEMBRO RED POLKA STUD CHESAPEAKE Stud Meyer 1.300,00 19.500,00 1.635.000,00 25.546,88
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65 |MY FIRSTLOVE |F/T| 06/09/18 |CRAFTYC.T. RISING FEVER |HARAS SPRINGFIELD STUD GALOPE 800,00 12.000,00 1.647.000,00 25.338,46|MAURICIO PONTAROLLO
66 |BLINDADO STAR |M/C| 19/10/18 |[CHRONNOS RUPIA HARAS GHERAR STUD LOPES 2.400,00 36.000,00 1.683.000,00 25.500,00
67 |PURAVIDA F/C| 29/09/18 |SETEMBRO SIMPLY THE STUD CHESAPEAKE THIAGO NASTAS HAIDAR 1.500,00 22.500,00 1.705.500,00 25.455,22| THIAGO NASTAS HAIDAR
68 |MON AMOUR M/ C| 23/09/18 |HAT TRICK(JPN) SOPHIA GLORY |HARAS SPRINGFIELD JOSE VECCHIO FILHO 1.400,00 21.000,00 1.726.500,00 25.389,71|FELIPE VIEIRA
69 |KING TWO M/C| 10/07/18 |SIPHON SWEET ROSE HARAS BASANO RNA 1.800,00 27.000,00 1.753.500,00 25.413,04
70 |TWENTY-TYPES [M/C| 30/09/18 |VETTORI TRIOLETTA HARAS SAN FRANCESCO E C REIS 400,00 6.000,00 1.759.500,00 25.135,71|E C REIS
71 |FUX M/ C| 20/09/19 |PIONEERING ULTRA Haras Caporanga RICARDO BUENO COLOMBO 1.800,00 27.000,00 1.786.500,00 25.161,97|RICARDO BUENO COLOMBO
72 |UNIQUE GOLD F/C| 25/09/18 |GLORIA DE UNIQUE HARAS FRONTEIRAP AP STUD FREEDOM 1.000,00 15.000,00 1.801.500,00 25.020,83
73 |JASONKOVICK M/ C| 26/10/18 |GOLDIKOVIC VENTO EM STUD EMBALAGEM STUD SABIA 1.500,00 22.500,00 1.824.000,00 24.986,30
74 |ETRUSCO DO M/ C| 02/08/18 |VETTORI VICTORIA NEW |HARAS SAO PEDRO DO ALTO |FORFAIT 0,00 0,00 1.824.000,00 24.648,65
75 |KARINA F/T| 14/10/18 |SIPHON VISAO BELLA HARAS BASANO STUD CORAZON DE LEON 600,00 9.000,00 1.833.000,00 24.440,00|CLAUDIO MARCELINO
LOTES INSCRITOS .. - TOTAL GERAL DE VENDAS ........ 1.521.000,00  EMDOLAR:  292.500,00
L OTES NAG APREGE AT , MEDIA GERAL .....ovveoervereereernenenns 27.160,71  EM DOLAR: 5.223,21

MEDIANA ... 21.000,00 EM DOLAR: 4.038,46

LOTES PRETERIDOS ............... 0 COTACAO DO DOLAR ....ovveereann, 5,20
LOTES APRESENTADOS .............. 71 e, 100 %
LOTES VENDIDOS ......coovverrrerrerenne.. 56 veoereanee. 78,87 %
LOTES DEFENDIDOS .................... 21,13 %
LOTES CANCELADOS .................... 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS 0 oo 0,00 %




